Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação n.º ___________/2024

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal providências para limpeza e capina.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Thales Gabriel Fonseca, adoção de

providências junto à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, para que seja realizada

limpeza e capina da Rua Piratininga, próximo ao número 688, no bairro Vila Paulista.

Devido às chuvas dos últimos dias, houve um crescimento significativo da

vegetação urbana no local mencionado, ocasionando a proliferação de pragas urbanas

como mosquitos e pernilongos, e cumprindo ainda destacar a poluição visual.

Sendo assim, solicitamos que seja tomada as providencias cabíveis com a limpeza

e capina do local, para que assim os moradores possam ter um local limpo, seguro e

tranquilo, tornando o ambiente saudável a todos.

Atenciosamente, Vereador Anderson Ferrer Pereira, com os cumprimentos de

elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria,

29 de novembro de 2024.

Ver. Anderson Ferrer Pereira (Leprechal) – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003600380035003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Anderson Ferrer Pereira em 29/11/2024 09:37

Checksum: C087C6B2A72331865F51961B7DDD419C748215DBE8633F376C3AD8FD479A2671

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.